

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ : งานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวคอนกรีต บ้านโนนกราด หมู่ที่ ๑ สายทางหลังโรงเรียนหนองงูเหลือม / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม</p>									
<p>๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๘๙,๕๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)</p>									
<p>๓. ลักษณะงาน : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวคอนกรีต บ้านโนนกราด หมู่ที่ ๑ สายทางหลังโรงเรียนหนองงูเหลือม โดยการขุดรื้อถนนคอนกรีตกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ขุดรื้อคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๓๔.๘๗ ตารางเมตร เทคอนกรีตขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๒๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๒,๖๒๔.๘๗ ตารางเมตร ลงหินคลุกใหญ่ทางตามสภาพปริมาณไม่น้อยกว่า ๗๘.๓๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.หนองงูเหลือมกำหนด)</p>									
<p>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๓๖๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)</p>									
<p>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง</p> <p>๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ พร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๕ก) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ พร.๖) (แนบท้ายนี้)</p>									
<p>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> <table border="0"><tr><td>๖.๑ นายสันติพงษ์ เบาละเริง</td><td>ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล</td><td>ประธานกรรมการ</td></tr><tr><td>๖.๒ นายโอวาส หว่างกลาง</td><td>ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง</td><td>กรรมการ</td></tr><tr><td>๖.๓ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์</td><td>ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน</td><td>กรรมการ</td></tr></table>	๖.๑ นายสันติพงษ์ เบาละเริง	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ	๖.๒ นายโอวาส หว่างกลาง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ	๖.๓ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๑ นายสันติพงษ์ เบาละเริง	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ							
๖.๒ นายโอวาส หว่างกลาง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ							
๖.๓ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ							

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติได้ กำหนดแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบฟอร์มที่กำหนด ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนเสริมคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ บ้านโนนกรด หมู่ที่ 1 สายทางหลังโรงเรียนหนองงูเห่ล้อม ต.หนองงูเห่ล้อม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นคร
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเห่ล้อม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน

3

ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน

มิถุนายน

พ.ศ.

2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร		
2	งานก่อสร้างทาง	1,360,301.41	
3	งานชลประทาน ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,360,301.41	
	ราคากลาง	1,360,000.00	
	ราคากลาง	หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นบาทถ้วน	

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) คำนวณราคากลาง
นายช่างเขียนแบบ

(นายโอวาส หว่างกลาง) ตรวจสอบ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสันติพงษ์ เบามะเรียง) เห็นชอบ
ปลัด อบต.

(นายสมพงษ์ ใจงูเห่ล้อม) อนุมัติ
นายก อบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้

(นายสันติพงษ์ เบามะเรียง) ประธานกรรมการ
ปลัด อบต.

(นายโอวาส หว่างกลาง) กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) กรรมการ
นายช่างเขียนแบบ

แบบสรุปค่าก่อสร้างทาง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนนเสริมคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่โครงการ บ้านโนนกราด หมู่ที่ 1 สายทางหลังโรงเรียนหนองงูเห่ล้อม ต.หนองงูเห่ล้อม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเห่ล้อม

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

มีจำนวน

2

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน

มิถุนายน

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร				
2	งานก่อสร้างทาง	998,459.64	1.3624	1,360,301.41	
3	งานชลประทาน				
"ล".....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

1,360,301.41

ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) คำนวณราคากลาง

นายช่างเขียนแบบ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

14.87 ตร.ม.

0.15 ม. มุมคอนกรีต

522.00 ม. หนา

5.00 ม. ยาว

78.30 ลบ.ม.

ชนิดผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง

ชนิดไหล่ทาง หินคลุกตามสภาพ

สถานที่โครงการ บ้านโนนกราด หมู่ที่ 1 สายทางหลังโรงเรียนหนองสูงเหนือม ต.หนองสูงเหนือ อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดรื้อถนนคอนกรีตเดิม	34.87	ตร.ม.			40.00	1394.80	1394.80	
2	ปรับเกลี่ยแต่ง	2,624.87	ตร.ม.	-	-	1.43	3,753.56	3,753.56	
3	งานดิน		ลบ.ม.	65.00	-	25.00	-	-	
4	งานไหล่ทางคลุก	78.30	ลบ.ม.	246.00	19,261.80		-	19,261.80	
5	งานทรายถมปรับระดับ	131.24	ลบ.ม.	234.00	30,710.98		-	30,710.98	
	6.1 ท่อ pvc 2"	13.05	ฟ่อน	158.00	2,061.90		-	2,061.90	
	6.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ค2)	393.73	ลบ.ม.	1,822.00	717,376.97		-	717,376.97	
	6.2.1 ค่าผสมคอนกรีต	393.73	ลบ.ม.			174.00	68,509.11	68,509.11	
	6.2.2 ค่าตั้งรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	522.00	ม.			21.00	10,962.00	10,962.00	
	6.2.3 ค่าปูผิวคอนกรีต	2,624.87	ตร.ม.			11.83	31,052.21	31,052.21	
	6.3 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	2,624.87	ตร.ม.	25.00	65,621.75	5.00	13,124.35	78,746.10	
	6.4 เหล็ก RB 15 มม.	0.60432	ตัน	16,721.00	10,104.90	3,300.00	1,994.27	12,099.17	
	6.5 เหล็ก RB 19 มม.	0.1213	ตัน	16,570.00	2,009.22	3,300.00	400.15	2,409.36	
	6.6 เหล็ก DB 16 มม.	0.8248	ตัน	19,079.00	15,735.60	2,900.00	2,391.80	18,127.40	
	รวม				862,883.11		132,187.45	996,463.36	

.....

ประมาณการ นายเจ้าสอง ภูมิโคกรักษ์

(นายช่างเขียนแบบ)

